
KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA 
DAERAH JAWA BARAT 
RESOR KOTA CIREBON 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
Nomor : WATPAL /  16    / IV /2023 

Pada hari ini, Kamis tanggal Dua Puluh Tujuh bulan April tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga (27-

04-2023). Panitia Pengadaan dengan ini menyampaikan Pengumuman Pemenang Tender untuk 

Pekerjaan Pengadaan Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Sat Polair Polresta Cirebon T.A. 2023, 

dengan hasil sebagai berikut : 

1. Sesuai dengan Berita Acara Penetapan Pemenang Tender Nomor : WATPAL/    15  / IV /2023 

tanggal 27 April 2023; 

2. Pokja Pengadaan Polresta Cirebon dengan ini mengumumkan : 

 
Nama Perusahaan : CV. ARDIAN PRATAMA PUTRA  
Alamat : Jl. karang jalak V no.19 rt.03 rw. 06 kel. sunyaragi kec. kesambi 

kota cirebon 
 

Harga Penawaran : Rp. 259.412.772,- (dua ratus lima puluh Sembilan juta empat 
ratus dua belas ribu tujuh ratus tujuh puluh dua ribu rupiah) 

 

Harga Terkoreksi 
 
Harga Negosiasi 

: 
 
: 
 

Rp. 259.412.772,- (dua ratus lima puluh Sembilan juta empat 
ratus dua belas ribu tujuh ratus tujuh puluh dua ribu rupiah) 
Rp. 255.643.212,- (dua ratus lima puluh lima juta enam ratus 
empat puluh tiga ribu dua ratus dua belas rupiah) 

 

NPWP : 41.319.063.8-426.000  
Waktu pelaksanaan : 210 (dua ratus sepuluh) hari kalender dari Mei sampai dengan 

tanggal 30 November 2023. 
 

Sebagai Pemenang Tender Sederhana untuk : 
 

Nama Pekerjaan : Pengadaan Pengadaan Pemeliharaan dan Perawatan Kapal 
Sat Polair  

Nama Instansi : Kepolisian Resor Kota Cirebon 
Sumber Dana : APBN 
Tahun Anggaran : 2023 

 
3. Kepada peserta tender yang keberatan dengan hasil ini dapat menyampaikan Sanggahan 

secara online melalui aplikasi SPSE dimulai sejak tanggal 28 April 2023 sampai dengan                  
02 Mei 2023, ketentuan mengenai penyampaian sanggahan tertuang dalam Dokumen 
Pengadaan Bab III Instruksi Kepada Peserta (IKP) Klausul 31. 
 

Demikian Pengumuman Pemenang Tender Sederhanan ini dibuat dengan penuh rasa tanggung 
jawab untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
Cirebon, 27 April 2023 
 
POKJA  POLRESTA CIREBON: 
 
TTD    
    
    
    
    

 


